



Lewin Brzeski, dnia 7 lipca 2021 r.

Dariusz Napieracz

ul. Powstańców Śląskich 22

49-340 Lewin Brzeski

Pan Burmistrz

Artur Kotara

Urząd Miejski

ul. Rynek 1

49-340 Lewin Brzeski

OR III 0003.291.2021
P. Napieracz
09 LIP. 2021

Szanowny Panie Burmistrzu,

niniejszym składam niniejsze pismo w odpowiedzi na pismo z dnia 30 czerwca 2021 r., znak OR.III.0003.291.2021, dotyczące wezwania do posprzątania ulicy Fabrycznej, rzekomo pobrudzonej przez auta ciężarowe wywożące na oponach błoto i ziemię z moich nieruchomości, i wnoszę o jego odczytanie na najbliższej sesji Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim.

W pierwszej kolejności informuję, iż jedną z wartości, którymi się kieruję w zakresie swojej działalności, to przyjmowanie odpowiedzialności za swoje działania.

W związku z tym gdy na poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim zwrócono uwagę na zabrudzenie jezdni ul. Fabrycznej na skutek ruchu pojazdów wykonujących pracę na moich nieruchomościach, niezwłocznie po otrzymaniu tej informacji, wiedząc o zakończeniu moich działań związanych z powstaniem ewentualnych dalszych zabrudzeń, na swój koszt usunąłem zabrudzenia z ziemi i błota na ul. Fabrycznej, nie wnikając, czy i jakie inne podmioty również doprowadziły do takiego jej stanu.

Odnosnie jednak pisma z dnia 30 czerwca 2021 r. informuję, iż obecne zabrudzenia ul. Fabrycznej nie są wynikiem żadnych moich poczynań i z tego powodu nie uczynię zadość zawartej w tym piśmie prośbie o jej uprzątnięcie. Od czasu posprzątania na moje zlecenie ul. Fabrycznej, co miało miejsce na początku czerwca 2021 r., nie korzystałem z tej ulicy w taki sposób, aby nią odbywał się ruch pojazdów zabrudzonych czy ubłoconych. Obecny stan tej ulicy nie może być zatem spowodowany moimi działaniami.

Natomiast pragnę zauważyć, iż od połowy czerwca 2021 r. do chwili obecnej w ciągu ul. Fabrycznej prowadzone są prace ziemne, w których zapewne należy upatrywać źródła

zabrudzenia wspomnianej ulicy. Poniżej zdjęcia obrazujące prowadzone obecnie (7 lipca 2021 r.) prace przez nieznany mi podmiot, jednakże w związku z zajęciem pasa drogowego zapewne stosowne informacje posiada stosowna komórka organizacyjna Urzędu Miejskiego w Lewinie Brzeskim.

*Wojciech
Dawid*